

Kahden Irlannin tarinoita

Eläkeliitto Nurmijärvi



Irlannissa, vihreällä saarella, on paljon kaikkea. Paljon nähtävää, paljon historiaa, luontoa, kauniita, karujakin maisemia, pieniä kyliä, kiehtovia kaupunkeja. Ja ystävällisiä irlantilaisia ja tietysti suorastaan maailmankuulua iloista ”irkkumeininkiä”, musiikkia ja tunnelmaa, joka imaisee vieraankin mukaansa: paljon ”craicia” – tämä irlannin sana tarkoittaa hauskaa aikaa, vieraanvaraisuutta, huumoria ja naurua.

Kahden Irlannin elämyksiin, lukemattomiin tarinoihin ja tietysti ”craiciin” tutustut matkallamme. Se vie sinut kesäiseen Irlantiin, pääkaupunkiin Dubliniin, sen lähiympäristöön ja myös Pohjois-Irlannin puolelle, mielenkiintoiseen ja kiehtovaan Belfastiin.

Matka-ajankohta ja hinta:

6.-10.6.2024 (to-ma) 1495 €/hlö (min 20 matkustajaa) Hotel Academy Plaza***

Lisämaksu yhden hengen huoneesta: 300 €/hlö

Hintaan sisältyy:

- * Finnairin reittilennot Helsinki-Dublin-Helsinki veroineen
- * 23 kg matkatavara ruumaan sekä 8 kg käsimatkatavara
- * lentokenttä- ja muut matkaohjelman mukaiset kuljetukset
- * majoitus hotelli Academy Plazassa Dublinin keskustassa jaetussa kahden hengen huoneessa
- * hotelliaamiaiset ja muut matkaohjelman mukaiset ateriat: 3 lounasta, 1 ohjelmallinen illallinen
- * Dublinin kiertojelu sekä vierailu Trinity College –yliopiston vanhassa kirjastossa
- * kokopäiväretki Belfastiin, jossa kiertojelu sekä vierailu Titanic-näyttelyssä
- * retki Powerscourtin kartanon puutarhaan sekä Glendaloughin laaksoon
- * suomenkielisen oppaan palvelut kuljetuksilla ja retkillä

Lisämaksusta: * yhden hengen huone. Yksinmatkustavan on varattava yhden hengen huone.

Hotellitiedot: **ACADEMY PLAZA HOTEL *****

10-14 Findlater Place,

Off O’Connell Street, Dublin 1

Tel: +353-(0)1-878 0666

Fax: +353-(0)1-878 0600

www.academyplazahotel.ie

Academy Plaza hotelli on viihtyisä kolmen tähden hotelli Dublinin ydinkeskustassa O’Connell Street -pääkadun sivukadun varrella. Erinomainen sijainti keskellä kaupunkia! Kaikki nähtävyydet, kaupat ja ravintolat ovat vain muutaman minuutin päässä hotellista. Hotelli on tyyliltään moderni. Hotellissa on 285 huonetta, joissa on varusteena työpöytä, kylpy/suihku, puhelin, TV, internet-yhteys, hiustenkuivaaja, silitysvarusteet ja kannettavan tietokoneen kokoinen

Puh. 09 2510 2080

myynti@matka-agentit.fi

**Matka
agentit**

tallelokero, sekä teen/kahvinkeittovälineet. Hotellin yleisissä tiloissa ovat Plaza Bar & Grill -ravintola, jossa on tarjolla lounas ja päivällinen, sekä perinteinen Oscars Restaurant -ravintola. Hotellissa on myös kokoustiloja. Erillinen välikappale, adapteri, on hyvä ottaa mukaan sähkölaitteita varten (pistokkeet erilaisia kuin Suomessa).

Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia):

Lentoaikataulu (Finnair):

Helsinki-Dublin klo 08.15-09.30

Dublin-Helsinki klo 10.15-15.20

Torstai 06.06.2024

Finnairin suora lento Helsingistä Dubliniin. Saapuminen Dubliniin klo 09:30, Lentoasemalta ajetaan suomenkielisen oppaan johdolla Dublinin keskustaan, jonne saavuttaessa tehdään Dublinin kaupunkikiertoajelu.

Kiertoajelulla nähdään Dublinin keskustaa ja tärkeimpiä nähtävyyksiä: mm. pääkatu O'Connell Street, jonka varrella on mm. Spire of Dublin –monumentti sekä pääpostitalo, joka toimi aikoinaan Irlannin itsenäisyystaistelujen keskuspaikkana. Nähdään myös loisteliaita Yrjöjen aikaisia kortteleita, ja st. Stephen's Green Park sekä Phoenix Park –puistot, jotka muistuttavat Dublinin loisteliaasta 1700-luvusta. Ja uudet, modernit rakennukset kertovat tämän päivän vilkkaasta pääkaupungista. Pubilounas nautitaan retken yhteydessä. Lounan jälkeen vieraillaan myös kuulussa Trinity College –yliopistossa ja sen vanhassa kirjastossa, Book of Kells –näyttelyssä. Majoittuminen ydinkeskustassa sijaitsevaan Academy Plaza –hotelliin.

Perjantai 07.06.2024 Retki Belfastiin ja Vierailu Titanic näyttelyssä

Irlantilainen aamiainen. Kokopäiväretki pohjoiseen, Pohjois-Irlannin puolelle, sen pääkaupunkiin Belfastiin. Nimi Béal Feirste on iirin kieltä ja tarkoittaa suomeksi ”tulvajoen suu satamassa meren äärellä”. Kaupungin halki virtaa Lagan-joki.

Belfast on tunnettu telakkakaupunki, jossa mm. surullisenkuuluisa Titanic on rakennettu. Belfastin nähtävyyksiin tutustutaan kaupunkikiertoajelulla, ja vieraillaan myös maailman suurimmassa Titanic-näyttelyssä. Lounas Belfastissa.

Lauantai 08.06.2024

Irlantilainen aamiainen. Vapaata aikaa Dublinissa: ostosmahdollisuuksia on paljon, ja historiasta kiinnostuneelle vaihtoehtoja on lukemattomia: museoita ja nähtävyyksiä riittää, ja Molly Malonen patsas on käytävä katsomassa ja kuvaamassa! Ja pubeja, joissa voi päivän aikana pistäytyä, on lukemattomia.



Iltaa vietetään kelttiläisissä tunnelmissa. ”Celtic Night –irlantilainen ilta” on unohtumaton kokemus. Illan ohjelmassa on hyvää ruokaa, juomaa ja perinteistä irlantilaista musiikkia ja tanssia. Illan aikana esiintyy maailmankuulu Celtic Rhythm –tanssiryhmä ja orkesteri. Irlantilainen bändi esittää irlantilaisia balladeja. Ravintola, jossa iltaa vietetään, on kävelymatkan

päässä hotellista, sinne kävellään yhdessä oppaan johdolla.

Sunnuntai 09.06.2024

Irlantilainen aamiaisen. Aamiaisen jälkeen suuntana on Enniskerry, Great Sugaloaf –vuoren juurella. Täällä sijaitsee Powerscourtin kartano, jonka perusti aikoinaan Irlannin marsalkaksi nimetty aatelisherra Sir Richard Wingfield. Hänen sukunsa asutti kartanoa vuosisatojen ajan. Kartanon upeassa puutarhassa on mielenkiintoisia osia: mm. Italialainen puutarha, Amerikkalainen puutarha, Japanilainen puutarha, Yrttitarha sekä Eläinten hautausmaa. Puutarhassa on m. 200 eri puulajia! Kartano paloi 1970-luvulla, mutta nykyisin sisätiloissa toimii irlantilaisia tuotteita myyvä desing-keskus sekä kahvila.

Powerscourtista matka jatkuu Glendalough-laaksoon, joka sijaitsee keskellä Wicklown vuoristoa. Laaksossa toimi aikoinaan Pyhän Kevinin 400-luvulla perustama munkkiloostari, jonka rauniot löytyvät vieläkin kahden vuoristojärven rannalta. Alueella on myös erikoinen pyöreä torni, jollaisia tavataan lähinnä Irlannin saarella. Entisaikojen tunnelma on laaksossa lähes käsin koskeltavissa ja alueen luonto on sanoinkuvaamattoman kaunis. Yhteinen lounas syödään Laraghin kylässä.

Maanantai 10.06.2024

Aikainen aamiaisen hotellissa tai aamiaispaketit mukaan.

07:15 kuljetus hotellista Dublinin lentokentälle

10:15 Finnair paluulento Helsinkiin, jonne saavutaan klo 15.20.

TÄRKEÄÄ: Valmismatkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Elämys Travel & Events Oy/Matka-Agentit. Matkalla noudatetaan Yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matka-Agenttien lisä- ja erityisehtoja: <https://www.matka-agentit.fi/matka-agentit-lisa-ja-erityisehdot>. Matkan hinta perustuu 29.8.2023 voimassa oleviin hintoihin ja valuuttakursseihin. Hinnat tarkistetaan n. 6 viikkoa ennen lähtöpäivää.

Minimimatkestajamäärä: matka edellyttää vähintään 20 matkestajaa. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, retkillä kävellään.

ILMOITTAUTUMISET: Eläkeliitto Seija Sariola, matkat.sariola@gmail.com, puhelin +358 405542334
1.12.2023 mennessä.

Maksut: varausmaksu 25 % matkan hinnasta, loppumaksu 40 vrk ennen matkaa.

HUOM! Matka-Agentit lähettää ilmoittautuneille lopullisen matkaohjelman ja lentoliput noin 2 viikkoa ennen matkaa.

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava: nimi siinä muodossa (etunimi, sukunimi) kuin se on passissa, yhteystiedot (osoite, sähköposti, puhelinnumero), mahdollinen Finnair Plus -kortin numero sekä mahdolliset erikoisruokavaliot.

Passi Irlantiin suuntautuvilla matkoilla passin on oltava voimassa 3 kk matkan päättymisen jälkeen. Maakohtaiset passien voimassaolovaatimukset, viisumiohjeet ja matkustustiedotteet löydät Ulkoasiainministeriön sivuilta www.formin.fi. Muiden kuin Suomen kansalaisten on tarkistettava oman maansa määräykset.

Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Matkestajan on tarkistettava vakuutusturvansa: suosittelemme matkestajavakuutusta peruutusturvaehdoin. Matkestajavakuutus on syytä tehdä heti matkavarauksen jälkeen, peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta.

TERVETULOA ELÄKELIITTO NURMIJÄRVEN MATKALLE IRLANTIIN!